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Mazowsze pomaga: podregion płocki
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W 2022 r. Samorząd Województwa Mazowieckiego zrealizował własne zadania i pomagał lokalnym

samorządom w ich działaniach. Oto kilka przykładowych inwestycji z podregionu płockiego (powiaty: płocki,

sierpecki, gostyniński).

Budujemy ośrodek radioterapii w Płocku

80 mln zł przeznaczył sumie samorząd Mazowsza na budowę i wyposażenie Ośrodka Radioterapii na terenie Wojewódzkiego

Szpitala Zespolonego w Płocku. Tegoroczny postęp prac widać gołym okiem. Zakończenie pierwszego etapu budowy pozwoliło na

symboliczne zawieszenie „wiechy” na powstającym budynku. Koszt robót budowlanych i podstawowego wyposażenia

niemedycznego to niemal 63,4 mln zł. Ośrodek ma być gotowy za około rok.

– Jestem dumny, że nasze starania dzięki wsparciu województwa mazowieckiego nabierają już tak realnych kształtów.

Znakomita współpraca z wykonawcą inwestycji pozwalają nam z optymizmem patrzeć w przyszłość i w niedługim czasie

rozpocząć prace zmierzające do wyposażenia obiektu w sprzęt medyczny – powiedział Stanisław Kwiatkowski, dyrektor

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku.

Praktyczna wiedza o bezpieczeństwie

Samorząd Mazowsza przekazał na potrzeby młodzieżowego centrum bezpieczeństwa ruchu drogowego w Gostyninie symulator

jazdy. Młodzi ludzie w specjalnie wyposażonej pracowni na warsztatach praktycznych uczą się, jak być dobrymi kierowcami oraz

świadomymi i odpowiedzialnymi uczestnikami ruchu drogowego.

Renowacja Jeziora Zamkowego w Gostyninie

Renowację akwenu wraz z budową regulowanych odpływów samorząd województwa wsparł kwotą 800 tys. zł. Szacunkowa wartość



całego zadania to ponad 1,4 mln zł. W ramach inwestycji zbudowano m.in. przepust oraz zastawki wraz z kładkami, a dno jeziora

zostało oczyszczone z trzciny i namułów.

Przebudowa strażnicy OSP w Czermnie

Samorząd Województwa Mazowieckiego dofinansuje 43 projekty w ramach wsparcia ochotniczych straży pożarnych, w tym na

przykład wymianę pokrycia i konstrukcji dachu na budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Czermnie (gmina Gąbin). Przyznana

kwota dotacji – 125 tys. zł – pokryje połowę przewidywanych kosztów inwestycji.

Rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Sierpcu

Dzięki inwestycji poprawią się warunki kształcenia i wszechstronnego rozwoju uczniów z niepełnosprawnością intelektualną.

Całkowity koszt inwestycji to ponad 2,3 mln zł, samorząd Mazowsza przyznał dofinansowanie w kwocie prawie 1,4 mln zł w ramach

programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju”. W ramach zadania wybudowane zostaną dwie sale lekcyjne oraz wielofunkcyjna

sala o charakterze sportowym z pomieszczeniem zaplecza sanitarnego i technicznego, a także podjazd dla osób z

niepełnosprawnościami.

Rewitalizacja dworca kolejowego w Sierpcu

To jeden z 11 projektów programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju”, na który w podregionie płockim samorząd przeznaczył

ponad 19,3 mln zł. Inwestycję, której całkowity koszt ma wynieść 10 mln zł, samorząd Mazowsza wesprze sumą 4 mln zł. 

– Dofinansujemy m.in. budowy i rozbudowy dróg, ale także rozbudowę specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego

czy rewitalizację budynku dworca kolejowego w Sierpcu. To duże i ważne inwestycje, o które zabiegają nie tylko

samorządowcy, ale przede wszystkim mieszkańcy – mówi wicemarszałek Wiesław Raboszuk (klub KO).

Budowa żłobka  w Nowym Gulczewie

Blisko 830 tys. zł samorząd Mazowsza przeznaczył na budowę żłobka dla 20 dzieci i świetlicy dla mieszkańców w Nowym Gulczewie

(gmina Słupno) w ramach programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju”. Na działce gminnej powstał parterowy budynek o

powierzchni prawie 280 mkw. Najmłodsi mogą korzystać z sali zabaw z sypialnią oraz łazienki z dostosowanymi sanitariatami.

Adam Struzik, marszałek województwa mazowieckiego  (sejmikowy klub radnych PSL)

Jestem przekonany, że wkrótce fachową opiekę w nowym Ośrodku Radioterapii znajdą pacjenci nie tylko z Płocka i okolic,

ale także całego północnego Mazowsza. Możemy być zadowoleni z postępu prac i tego, że udało nam się zabezpieczyć

środki na ten cel, mimo dwukrotnej odmowy wsparcia inwestycji w ramach rządowych programów.

 



Adam Struzik, marszałek województwa mazowieckiego
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Na renowację jeziora oraz budowę regulowanych odpływów samorząd województwa przekazał 800 tys. zł.
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Dzięki wsparciu od samorządu Mazowsza OSP w Czermnie przebuduje strażnicę.
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Rozbudowę Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Sierpcu samorząd województwa wsparł kwotą blisko 1,4 mln zł.
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Samorząd Mazowsza wsparł rewitalizację budynku dworca kolejowego w Sierpcu.
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Młodzieżowe centrum bezpieczeństwa ruchu drogowego w Gostyninie otrzymało symulator jazdy.
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

W Nowym Gulczewie wybudowany został żłobek oraz świetlica.

Dariusz Ossowski


